
Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    09/04/2022    11:15    Viento: +1.4

1 (t) Mohamed Ziani 
EA HINACO MONZON

21/03/2007
DEA185

3 12.28 4

2 (t) Lorien Esteban Pardo
EA INTEC ZOITI

13/04/2007
DEA38

2 12.50

3 (t) Christian Adu Akorli
EA INTEC ZOITI

31/12/2007
DEA29

6 12.61

4 (t) Alejandro Bagant Blasco
EA CA BINEFAR

16/10/2008
DEA117

5 12.80 2

5 Carlos Castañ Vallés
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

30/12/2008
DEA148

4 13.19

Final B    09/04/2022    11:15    Viento: +1.3

1 Jorge Tierz Acin
EA INTEC ZOITI

22/05/2007
DEA53

3 12.30 3

2 David Pueyo Barriga
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

29/05/2007
DEA141

5 13.05 1

3 Pol Piñol Montull
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

18/08/2007
DEA144

6 13.21

4 (t) Adrian Garcia Elfau
EA INTEC ZOITI

20/04/2008
DEA39

2 14.08

5 (t) Fran Sanmartin Maza
EA INTEC ZOITI

10/11/2008
DEA49

4 14.73

100m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     09/04/2022    10:45

1 Alex Margallo Soplon
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

20/05/2007
DEA140

3 1:32.44 4

2 (t) Rodrigo Manrique Del Castillo
EA CA BINEFAR

02/03/2008
DEA113

5 1:33.41 3

3 Sami Bouhouta El Alaoui
EA INTEC ZOITI

20/07/2007
DEA32

7 1:34.00 2

4 Jorge Escartin Abadias
EA HINACO MONZON

25/09/2007
DEA86

4 1:40.02 1

5 (e) (t) Ismail Sghiouri 
EA HINACO MONZON

20/12/2007
DEA186

6 1:44.89

600m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     09/04/2022    10:15

1 David Salazar Ferrer
EA HINACO MONZON

12/07/2007
DEA89

4 45.03 4

2 Jaume Royes Royo
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

10/11/2007
DEA146

6 46.50 3

3 (t) Hugo Campos Triviño
EA INTEC ZOITI

26/08/2007
DEA34

8 46.98 2

4 (t) Adrian Martín Cabrero
EA HINACO MONZON

20/07/2008
DEA88

5 47.25

5 (t) Bosco Villacampa Laviña
EA INTEC ZOITI

06/02/2008
DEA55

3 55.72

6 (t) Saul Alcalde Morancho
EA CA BINEFAR

27/09/2008
DEA115

7 56.53 1

300m vallas (0,84) MASC. AL

JDEE AL Cto. Provincial Equipos Sub16- Huesca

Huesca, 9 abril 2022

sábado, 9 abril 2022 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Marca

Final     09/04/2022    11:15

1 Nicolas Lopez Losfablos
EA INTEC ZOITI

23/12/2007
DEA44

1.57 4

1.10 -/1.20 -/1.30 -/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.48 O/1.51 O/1.54 O/1.57 XO/1.60 XXX
2 (t) Nestor Tolosa Sanchez

EA HINACO MONZON
09/02/2008

DEA91
1.54 3

1.10 -/1.20 -/1.30 -/1.35 -/1.40 O/1.45 O/1.48 -/1.51 XO/1.54 XXO/1.57 XXX
3 (t) Jacobo Luna Magan

EA INTEC ZOITI
10/03/2008

DEA45
1.51

1.10 -/1.20 -/1.30 O/1.35 O/1.40 XO/1.45 O/1.48 O/1.51 XO/1.54 XXX
4 Ivan Gros Martinez

EA CA FRAGA-BAJO CINCA
27/10/2008

DEA147
1.35 2

1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.35 XO/1.40 XXX
5 (t) Adrian Sallan Latre

EA CA BINEFAR
26/04/2007

DEA111
1.35 1

1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.35 XXO/1.40 XXX
5 (t) Hugo Villacampa Campo

EA INTEC ZOITI
13/12/2008

DEA54
1.35

1.10 -/1.20 O/1.30 O/1.35 XXO/1.40 XXX

Altura MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     09/04/2022    10:00

1 Lucas Iguacel Almajanu
EA INTEC ZOITI

04/08/2007
DEA187

10.73
+5.2

11.11
+3.5

10.84
+4.0

11.21
+1.3

11.13
+0.9

11.03
+1.1

11.21
+1.3

4

2 Hugo Saura Acón
EA HINACO MONZON

11/10/2007
DEA90

X 9.86
+1.6

9.68
+3.5

X 10.11
+0.3

10.06
+2.5

10.11
+0.3

3

3 Pol Piñol Montull
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

18/08/2007
DEA144

9.46
+3.0

9.53
+3.1

9.76
+1.8

9.45
+0.7

9.28
+0.3

9.32
+2.3

9.76
+1.8

2

4 (t) Andres Aguaron Escuder
EA CA BINEFAR

06/07/2008
DEA114

8.90
+3.0

9.16
+2.2

9.21
+1.7

9.18
+0.2

8.92
+3.5

9.16
+1.6

9.21
+1.7

1

5 (e) (t) Ismail Sghiouri 
EA HINACO MONZON

20/12/2007
DEA186

X X X 7.36
+2.5

7.61
+2.2

7.88
+3.0

7.88
+3.0

Triple Salto MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     09/04/2022    11:20

1 (t) Rodrigo Bermejo Alonso
EA INTEC ZOITI

05/04/2008
DEA31

11.16 10.79 11.03 11.29 11.17 11.29 11.29 4

2 Carlos Castañ Vallés
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

30/12/2008
DEA148

8.41 9.33 8.53 X 8.55 8.98 9.33 3

3 (t) Hector Alaman Ramos
EA HINACO MONZON

17/06/2008
DEA85

8.03 7.63 7.57 7.56 7.78 8.22 8.22 2

4 (t) Daniel A Escartin Garcia
EA INTEC ZOITI

19/05/2007
DEA37

6.55 7.02 6.36 6.45 6.70 6.78 7.02

5 (t) Luis Quintilla Teruel
EA CA BINEFAR

29/02/2008
DEA112

5.84 6.35 X 6.69 X 6.04 6.69 1

6 (t) Marcos Castello Gasca
EA CA BINEFAR

13/10/2008
DEA116

3.97 4.00 3.92 4.50 4.75 4.44 4.75

Peso (4kg) MASC. AL

JDEE AL Cto. Provincial Equipos Sub16- Huesca

Huesca, 9 abril 2022

sábado, 9 abril 2022 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     09/04/2022    10:00

1 David Gonzalez Marquez
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

30/07/2007
AR4377

25.01 X 23.91 23.86 23.82 23.66 25.01 4

2 (t) Ernesto Lanao Cancer
EA INTEC ZOITI

10/01/2008
DEA41

X 24.09 X 21.84 24.20 X 24.20 3

3 (t) Jose Angel Oliva Viñuales
EA INTEC ZOITI

31/03/2007
DEA47

14.80 16.47 17.39 16.43 X X 17.39

4 (t) Saul Alcalde Morancho
EA CA BINEFAR

27/09/2008
DEA115

X 16.29 X - - 15.92 16.29 2

5 (e) (t) Aaron Catalin Mahalean Mahalean
EA HINACO MONZON

22/05/2008
DEA87

11.35 12.43 13.45 10.81 11.64 10.55 13.45 1

Martillo (4kg) MASC. 

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Marca

Final     09/04/2022    11:45

1 (t) Adrian Martín Cabrero
EA HINACO MONZON

20/07/2008
DEA88

6:56.56 4

2 (e) (t) Aaron Catalin Mahalean Mahalean
EA HINACO MONZON

22/05/2008
DEA87

6:57.27

3 (t) Ernesto Lanao Cancer
EA INTEC ZOITI

10/01/2008
DEA41

7:01.54 3

4 (t) Marcos Castello Gasca
EA CA BINEFAR

13/10/2008
DEA116

7:44.78 2

5 David Gonzalez Marquez
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

30/07/2007
AR4377

8:21.64 1

1.000m Marcha MASC. en pista

JDEE AL Cto. Provincial Equipos Sub16- Huesca

Huesca, 9 abril 2022

sábado, 9 abril 2022 sesión de mañana
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     09/04/2022    12:15

1 INTEC ZOITI 2 48.06 8
(t) Lorien Esteban Pardo 13/04/2007 DEA38
Jorge Tierz Acin 22/05/2007 DEA53
Nicolas Lopez Losfablos 23/12/2007 DEA44
Lucas Iguacel Almajanu 04/08/2007 DEA187

2 CA FRAGA-BAJO CINCA 7 49.63 6
David Pueyo Barriga 29/05/2007 DEA141
Jaume Royes Royo 10/11/2007 DEA146
Ivan Gros Martinez 27/10/2008 DEA147
Alex Margallo Soplon 20/05/2007 DEA140

3 Hinaco MONZON 3 49.72 4
Jorge Escartin Abadias 25/09/2007 DEA86
David Salazar Ferrer 12/07/2007 DEA89
(t) Nestor Tolosa Sanchez 09/02/2008 DEA91
(t) Mohamed Ziani 21/03/2007 DEA185

4 INTEC ZOITI 2 4 50.95
(t) Christian Adu Akorli 31/12/2007 DEA29
(t) Rodrigo Bermejo Alonso 05/04/2008 DEA31
(t) Hugo Campos Triviño 26/08/2007 DEA34
(t) Jacobo Luna Magan 10/03/2008 DEA45

5 CA BINEFAR 5 51.61 2
(t) Andres Aguaron Escuder 06/07/2008 DEA114
(t) Alejandro Bagant Blasco 16/10/2008 DEA117
(t) Rodrigo Manrique Del Castillo 02/03/2008 DEA113
(t) Luis Quintilla Teruel 29/02/2008 DEA112

6 INTEC ZOITI 3 6 57.99
(t) Jose Angel Oliva Viñuales 31/03/2007 DEA47
(t) Adrian Garcia Elfau 20/04/2008 DEA39
(t) Fran Sanmartin Maza 10/11/2008 DEA49
(t) Bosco Villacampa Laviña 06/02/2008 DEA55

4x100m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    09/04/2022    11:30    Viento: +1.4

1 (t) Clara Martinez Buil
EA CA BINEFAR

05/02/2008
DEA723

6 13.24 4

2 Selene Subira Galiana
EA CA BARBASTRO

29/05/2007
DEA817

5 13.76 3

3 (t) Aroa Malumbres Gerico
EA INTEC ZOITI

18/12/2007
DEA560

4 14.51

4 (t) Sheila Guerrero Hurtado
EA INTEC ZOITI

12/09/2007
DEA551

8 15.26

5 (t) Sofía Ortiz Salinas
EA HINACO MONZON

28/01/2007
DEA667

7 15.36

6 (t) Marina Vidaña Serrat
EA CA BINEFAR

24/03/2008
DEA728

3 16.28

100m FEM. AL

JDEE AL Cto. Provincial Equipos Sub16- Huesca

Huesca, 9 abril 2022

sábado, 9 abril 2022 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    09/04/2022    11:30    Viento: +1.4

1 (t) Malena Sorinas Purroy
EA HINACO MONZON

23/05/2008
DEA669

4 14.06 1

2 (t) Aitana Cañaveras Lafontana
EA INTEC ZOITI

20/12/2008
DEA827

8 14.40

3 (t) Marta Pardo Clemente
EA INTEC ZOITI

19/03/2008
DEA573

3 15.01

4 (t) Kathleen Isa Paz Moreira
EA INTEC ZOITI

22/08/2008
DEA839

6 15.23

5 (t) Celia Salamero Sainz
EA CA BINEFAR

25/03/2008
DEA729

5 15.38

6 (t) Lara Ibañez Sahun
EA HINACO MONZON

03/01/2008
DEA663

7 16.63

Final C    09/04/2022    11:30    Viento: +0.7

1 (t) Alejandra Guerrero Abadias
EA INTEC ZOITI

22/02/2008
DEA550

4 13.98 2

2 (t) Soraya Garcia Martin
EA INTEC ZOITI

13/01/2007
DEA547

3 14.18

3 (t) Paula Bellosta Sausan
EA INTEC ZOITI

13/05/2008
DEA535

6 14.47

4 (t) Helena Laborda Redol
EA INTEC ZOITI

08/01/2008
DEA555

7 14.71

5 (t) Nayade Mena Puente
EA INTEC ZOITI

27/07/2008
DEA563

8 14.96

6 (t) Valeria Campo Vaquero
EA CA BINEFAR

31/10/2008
DEA732

5 15.48

100m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     09/04/2022    11:00

1 (t) Ana Fontan Melet
EA INTEC ZOITI

03/09/2008
DEA546

1 1:54.61 4

2 (t) Paula Ballarin Gual
EA HINACO MONZON

20/06/2008
DEA657

7 1:55.38 3

3 (t) Clara Molina Miranda
EA INTEC ZOITI

12/05/2008
DEA565

4 1:56.18

4 (t) Uma Gibanel Saura
EA CA BINEFAR

21/03/2008
DEA727

2 1:59.95 2

5 (t) Marta Cava Calvo
EA INTEC ZOITI

15/05/2008
DEA540

3 2:01.40

6 (t) Marta Supervia Alvarez
EA INTEC ZOITI

29/12/2007
DEA583

6 2:02.57

7 (t) Mara Perez Arribas
EA INTEC ZOITI

03/09/2008
DEA574

8 2:03.40

8 (t) Eva Echeverribar Lalaguna
EA INTEC ZOITI

23/12/2008
DEA542

5 2:05.28

9 Paula Cavero Fons
EA CA BARBASTRO

28/10/2008
DEA823

4 2:23.06 1

600m FEM. AL 

JDEE AL Cto. Provincial Equipos Sub16- Huesca

Huesca, 9 abril 2022

sábado, 9 abril 2022 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     09/04/2022    10:30

1 (t) Maria Laguarta Molina
EA INTEC ZOITI

30/05/2008
DEA556

5 49.26 4

2 Jara Mazcaray Asensio
EA HINACO MONZON

12/06/2007
DEA666

1 50.97 3

3 Rocio Batalla De Los Santos
EA CA BARBASTRO

28/07/2008
DEA822

8 52.32 2

4 (t) Claudia Arce Mendoza
EA INTEC ZOITI

14/05/2008
DEA534

6 52.34

5 Loreto Bernal Belenguer
EA INTEC ZOITI

27/06/2007
DEA536

2 52.35

6 (t) Claudia Vicen Mas
EA INTEC ZOITI

06/08/2008
DEA588

4 55.44

7 Silvia Gonzalez Montaner
EA CA BARBASTRO

12/03/2007
DEA776

3 56.28

8 (t) Malena Morillo Ruiz
EA CA BINEFAR

19/03/2008
DEA726

7 1:00.03 1

300m vallas (0,762) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Marca

Final     09/04/2022    10:00

1 Julia Lacoma Millaruelo
EA CA BARBASTRO

15/01/2008
DEA821

1.49 4

1.10 -/1.20 -/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.43 O/1.46 O/1.49 XO/1.52 XXX
2 Julia Altemir Miranda

EA INTEC ZOITI
05/04/2007

DEA533
1.46 3

1.10 -/1.20 -/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.43 XO/1.46 XO/1.49 XXX
3 (t) Jimena Citoler Zamahoa

EA HINACO MONZON
06/03/2008

DEA659
1.43 2

1.10 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.43 O/1.46 XXX
4 (t) Daniela Penella De Salas

EA CA BINEFAR
22/02/2008

DEA725
1.40 1

1.10 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXO/1.43 XXX
5 (t) Claudia Arce Mendoza

EA INTEC ZOITI
14/05/2008

DEA534
1.35

1.10 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXO/1.40 XXX
6 (t) Vicky Nogues Cabrero

EA INTEC ZOITI
03/08/2008

DEA569
1.30

1.10 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXO/1.35 XXX
7 (t) Lucia Santafe Luis

EA INTEC ZOITI
18/03/2008

DEA581
1.25

1.10 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX

Altura FEM. AL

JDEE AL Cto. Provincial Equipos Sub16- Huesca

Huesca, 9 abril 2022

sábado, 9 abril 2022 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     09/04/2022    11:15

1 Angela Cabrero Lopez
EA INTEC ZOITI

19/02/2007
DEA537

8.86
+3.1

8.70
-0.3

X 8.97
+0.8

7.82
+0.3

- 8.97
+0.8

4

2 (t) Claudia Iguacel Lacambra
EA INTEC ZOITI

20/01/2008
DEA552

X 8.64
+2.7

8.62
+0.7

8.53
+0.7

8.71
+1.5

8.74
-0.9

8.74
-0.9

3 (t) Clara Molina Miranda
EA INTEC ZOITI

12/05/2008
DEA565

8.48
+2.6

8.59
+3.1

8.50
+0.9

8.38
-0.1

8.65
+1.1

8.56
-0.3

8.65
+1.1

4 (t) Natalia Puente Callen
EA INTEC ZOITI

09/04/2008
DEA576

8.58
+3.5

8.46
+4.4

8.51
+2.6

8.39
+0.8

8.63
+1.3

8.38
+2.4

8.63
+1.3

5 (t) Laia Olivar Tornos
EA CA BINEFAR

10/04/2008
DEA731

8.17
+3.0

8.39
+0.3

8.07
-0.2

7.69
+1.9

8.61
-0.1

8.17
-0.9

8.61
-0.1

3

6 (t) Alma Calderon Porcel
EA HINACO MONZON

21/10/2008
DEA658

8.36
+1.2

8.36
+3.8

8.37
+0.2

8.24
+2.0

8.42
+0.3

8.38
+0.6

8.42
+0.3

2

7 (t) Violeta Aguilera Forton
EA HINACO MONZON

14/08/2008
DEA656

7.75
+2.3

8.17
+1.1

7.56
+1.7

8.11
-0.2

7.81
+2.3

8.27
-1.0

8.27
-1.0

8 (t) Alicia Sorinas Ezquerra
EA HINACO MONZON

18/12/2008
DEA670

7.22
+2.3

X 7.37
+1.3

X X X 7.37
+1.3

(t) Sofia Garcia Moreu
EA INTEC ZOITI

19/03/2008
DEA548

X X X SM

Triple Salto FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     09/04/2022    12:00

1 Selene Subira Galiana
EA CA BARBASTRO

29/05/2007
DEA817

8.45 8.38 8.11 7.87 7.61 7.76 8.45 4

2 (t) Mara Perez Arribas
EA INTEC ZOITI

03/09/2008
DEA574

7.20 8.13 7.41 7.42 7.42 7.37 8.13 3

3 (t) Malak Ben Masoud Lyazidi
EA INTEC ZOITI

17/07/2007
DEA562

6.28 6.35 6.08 6.52 7.03 7.27 7.27

4 (t) Marina Vidaña Serrat
EA CA BINEFAR

24/03/2008
DEA728

7.10 6.64 7.02 6.10 6.24 7.09 7.10 2

5 (t) Lara Playan Giron
EA HINACO MONZON

20/01/2008
DEA668

7.08 6.69 - 7.08 1

6 (t) Tania Forton Bermon
EA HINACO MONZON

29/06/2008
DEA661

5.85 5.44 5.43 5.88 5.46 5.21 5.88

7 (t) Martina Tovar Sanjuan
EA HINACO MONZON

22/05/2008
DEA671

X X 5.50 5.09 X 5.44 5.50

8 (t) Alejandra Trallero Expósito
EA HINACO MONZON

06/02/2007
DEA672

4.93 5.15 X 4.75 3.96 4.83 5.15

9 (t) Paula Garcia Ciria
EA HINACO MONZON

20/03/2008
DEA662

4.82 5.03 4.53 5.03 X 4.47 5.03

10 (t) Valeria Campo Vaquero
EA CA BINEFAR

31/10/2008
DEA732

4.57 4.51 4.44 4.57

Peso (3kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     09/04/2022    10:40

1 Ines Abadias Franco
EA CA BARBASTRO

14/01/2008
DEA820

22.02 25.13 X 27.47 18.37 X 27.47 4

2 (t) Zoe Alcay Gonzalez
EA INTEC ZOITI

05/03/2008
DEA532

17.72 18.13 16.91 18.10 20.07 17.61 20.07 3

3 (t) Paula Cejalvo Lasaosa
EA INTEC ZOITI

15/01/2008
DEA541

X 17.66 X 15.55 16.05 17.00 17.66

4 (t) Lucia Molina Mur
EA INTEC ZOITI

21/05/2008
DEA566

X 14.83 17.36 X X X 17.36

5 (t) Celia Salamero Sainz
EA CA BINEFAR

25/03/2008
DEA729

15.41 14.49 13.67 X 15.73 X 15.73 2

6 (t) Aitana Elbaile Soto
EA INTEC ZOITI

14/06/2008
DEA544

13.80 X 15.45 14.41 15.03 14.58 15.45

7 Adriana Izaga Mendoza
EA HINACO MONZON

03/05/2007
DEA664

13.54 X 12.94 14.11 X 12.03 14.11 1

Martillo (3kg) FEM.
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Marca

Final     09/04/2022    12:00

1 Sara Latorre Ballarin
EA INTEC ZOITI

15/02/2007
DEA557

4:56.31 4

2 (t) Lucia Molina Mur
EA INTEC ZOITI

21/05/2008
DEA566

6:33.12

3 Adriana Izaga Mendoza
EA HINACO MONZON

03/05/2007
DEA664

6:47.24 3

4 (t) Meritxell Latre Sagrera
EA CA BINEFAR

05/12/2008
DEA734

7:48.46 2

1.000m Marcha FEM. en pista

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     09/04/2022    12:30

1 INTEC ZOITI 2 4 53.64 8
(t) Soraya Garcia Martin 13/01/2007 DEA547
(t) Maria Laguarta Molina 30/05/2008 DEA556
(t) Alejandra Guerrero Abadias 22/02/2008 DEA550
(t) Ana Fontan Melet 03/09/2008 DEA546

2 Hinaco MONZON 3 54.19 6
Jara Mazcaray Asensio 12/06/2007 DEA666
(t) Lara Playan Giron 20/01/2008 DEA668
(t) Malena Sorinas Purroy 23/05/2008 DEA669
(t) Jimena Citoler Zamahoa 06/03/2008 DEA659

3 INTEC ZOITI 2 54.28
Julia Altemir Miranda 05/04/2007 DEA533
Loreto Bernal Belenguer 27/06/2007 DEA536
Angela Cabrero Lopez 19/02/2007 DEA537
(t) Aroa Malumbres Gerico 18/12/2007 DEA560

4 CA BINEFAR 5 55.00 4
(t) Uma Gibanel Saura 21/03/2008 DEA727
(t) Malena Morillo Ruiz 19/03/2008 DEA726
(t) Clara Martinez Buil 05/02/2008 DEA723
(t) Daniela Penella De Salas 22/02/2008 DEA725

5 INTEC ZOITI 3 6 56.17
(t) Paula Cejalvo Lasaosa 15/01/2008 DEA541
(t) Aitana Cañaveras Lafontana 20/12/2008 DEA827
(t) Marta Supervia Alvarez 29/12/2007 DEA583
(t) Helena Laborda Redol 08/01/2008 DEA555

6 CA BARBASTRO 7 57.67 2
Rocio Batalla De Los Santos 28/07/2008 DEA822
Silvia Gonzalez Montaner 12/03/2007 DEA776
Ines Abadias Franco 14/01/2008 DEA820
Julia Lacoma Millaruelo 15/01/2008 DEA821

INTEC ZOITI 4 8 DS
(t) Claudia Iguacel Lacambra 20/01/2008 DEA552
(t) Lucia Santafe Luis 18/03/2008 DEA581
(t) Marta Pardo Clemente 19/03/2008 DEA573
(t) Paula Bellosta Sausan 13/05/2008 DEA535

4x100m FEM. AL

Pto Colegio Puntos por Puesto - Hombres

1 506 - EA INTEC ZOITI 33
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Pto Colegio Puntos por Puesto - Hombres

2 518 - EA HINACO MONZON 26

3 529 - EA CA FRAGA-BAJO CINCA 26

4 528 - EA CA BINEFAR 15

Pto Colegio Puntos por Puesto - Mujeres

1 506 - EA INTEC ZOITI 35

2 518 - EA HINACO MONZON 22

3 528 - EA CA BINEFAR 21

4 533 - EA CA BARBASTRO 20
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